



Auto Mecânica LB

Civonete Zamban – ME

CNPJ: 27.347.797/0001-54

Fone: (45) 98826-9997



Rua São José, 155 – Centro – São José das Palmeiras – Paraná – CEP 85898-000

ORÇAMENTO

Para: Prefeitura Municipal de São José das Palmeiras/Pr.

ITEM	QTD		VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	1	FILTRO DA TRANSMISSAO JCB	R\$ 138,00	R\$ 138,00
2	10	DISCO TRANSMISSAO JCB	R\$ 191,00	R\$ 1.910,00
3	2	VALVULA SOLENOIDE JCB	R\$ 1.959,00	R\$ 3.918,00
4	1	RETENTOR JCB	R\$ 81,00	R\$ 81,00
5	1	ANEL BORRACHA JCB	R\$ 32,00	R\$ 32,00
6	10	DISCO SEPARADOR JCB	R\$ 133,00	R\$ 1.330,00
7	2	PISTAO DA TRANSMISSAO JCB	R\$ 374,00	R\$ 748,00
8	2	ANEL DE BORRACHA TRANSMISSAO JCB	R\$ 145,00	R\$ 290,00
9	2	ANEL DE BORRACHA JCB	R\$ 83,00	R\$ 166,00
10	4	RETENTOR DA TRANSMISSAO JCB	R\$ 89,00	R\$ 356,00
11	1	BOMBA TRANSMISSAO JCB	R\$ 8.701,00	R\$ 8.701,00
12	1	CONVERSOR DE TORQUE JCB	R\$ 15.180,00	R\$ 15.180,00
13	1	PLACA DE PRESSAO JCB	R\$ 449,00	R\$ 449,00
14	10	DISCO SINCRONIZADO EMB JCB	R\$ 162,00	R\$ 1.620,00
15	10	PLACA PRESSAO TRANSM JCB	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
16	1	ANEL DE BORRACHA JCB	R\$ 52,00	R\$ 52,00
		Mão de obra (Serviço na caixa da retro JCB, montagem da caixa de marchas ,montagem da transmissão e ajustes colocada na máquina ,montagem e ajustes de serviço de torno e ajustes de peças).	R\$ 13.800,00	R\$ 13.800,00
TOTAL				R\$ 49.871,00

São José das Palmeiras/PR, 04 de Fevereiro de 2022.

CIVONETE

ZAMBAN:703546

00982

Assinado de forma digital por

CIVONETE

ZAMBAN:70354600982

Dados: 2022.02.04 14:35:32

-03'00'

CIVONETE ZAMBAN - ME
CIVONETE ZAMBAN - TITULAR

RG N° 5.893.079-2 SESP/PR

CPF N° 703.546.009-82



LP Peças p/ Tratores Fone: 3054-6201
e Mangueiras
Hidráulicas Plantão: 9952-6200



ORÇAMENTO
Nº.: 355214

RAZÃO: L F DA SILVA PEÇAS E SERVIÇOS - EPP

CNPJ: 07.824.746/0001-69

END.: AV. PARIGOT DE SOUZA, Nº752 - JD. PORTO ALEGRE - TOLEDO, PR - CEP: 85.906-070

DATA 15/02/2022

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DAS PALMEIRAS

telefone: (45)99962-5200

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 15 DIAS

MAQUINÁRIO: RETROESCAVADEIRA JCB

VENDEDOR: GUSTAVO

Item	Descrição - Peças	UN.	Qtde	Valor Unit.	Valor Final
1	DISCO TRANSMISSÃO JCB	UN.	10	R\$ 193,50	R\$ 1.935,00
2	VALVULA SOLENOIDE JCB	UN.	2	R\$ 2.080,00	R\$ 4.160,00
3	RETENTOR JCB	UN.	1	R\$ 84,20	R\$ 84,20
4	ANEL BORRACHA JCB	UN.	1	R\$ 35,50	R\$ 35,50
5	DISCO SEPARADOR JC3	UN.	10	R\$ 136,60	R\$ 1.366,00
6	PISTAO DA TRANSMISSÃO JCB	UN.	2	R\$ 377,90	R\$ 755,80
7	ANEL DE BORRACHA TRANSMISSÃO JCB	UN.	2	R\$ 148,50	R\$ 297,00
8	ANEL DE BORRACHA JCB	UN.	2	R\$ 86,10	R\$ 172,20
9	RETENTOR DA TRANSMISSÃO JCB	UN.	4	R\$ 91,90	R\$ 367,60
10	BOMBA TRANSMISSÃO JCB	UN.	1	R\$ 8.850,00	R\$ 8.850,00
11	CONVERSOR DE TORQUE JCB	UN.	1	R\$ 15.400,00	R\$ 15.400,00
12	PLACA DE PRESSAO JCB	UN.	1	R\$ 451,70	R\$ 451,70
13	DISCO SINCRONIZADO BEM. JCB	UN.	10	R\$ 166,00	R\$ 1.660,00
14	PLACA DE PRESSAO TRANSM. JCB	UN.	10	R\$ 112,80	R\$ 1.128,00
15	ANEL DE BORRACHA JCB	UN.	1	R\$ 55,50	R\$ 55,50
16	FILTRO DA TRANSMISSAO JCB	UN.	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
17	Mão de obra (Serviço na caixa da retro JCB, montagem da caixa de marchas, montagem da transmissão e ajustes colocada na máquina, montagem e ajustes de serviço de torno e ajustes de peças).	UN.	1	R\$ 14.350,00	R\$ 14.350,00
TOTAL					R\$ 51.208,50

07.824.746/0001-69
L.P. DA SILVA PEÇAS E
SERVIÇOS - EIRELI
AV. PARIGOT DE SOUZA, 752
JD. PORTO ALEGRE - CEP. 85.906-070
Toledo - PR

WAGNER MAQUINAS

RUA - PASCOAL RANIERI MAZZILLE 75 - PRESIDENTE CEP - 85818170 CASCAVEL - PR.
FONE - 45 - 99993 3806 - 3197 0057 cnpj 28.161.772/0001-24

e-mail - anderson.maqtrator@gmail.com

Nº O-S/	/ /Ordem/Serviço	/ X /Orçamento /	/Pedido	data/22/02/22	
NOME/RAZÃO SOCIAL/MUNICIPIO SÃO JOSE DAS PALMEIRAS				IE/	
Endereço/		bairro/85898-000		Nº/	
Cidade /SÃO JOSE DAS PALMEIRAS		cep/	uf/	fone/	
CNPJ/CPF/		e-mail/			
Modelo/		Frota/			
Item.	Qtde	Código	Descrição do serviço/produto	P.unit.	Total
1	1		FILTRO /TRANSMISSAO JCB	165,00	165,00
2	10		DISCO /TRANSMISSAO JCB	220,00	1.200,00
3	2		VALVULA SOLENOIDE JCB	2.250,00	4.500,00
4	1		RETENTOR JCB	108,00	108,00
5	1		ANEL /BORRACHA JCB	65,00	65,00
6	10		DISCO SEPARADOR JCB	188,00	1.880,00
7	2		PISTAO /TRANSMISSAO JCB	480,00	960,00
8	2		ANEL /BORRACHA /TRANSMISSAO JCB	218,00	436,00
9	2		ANEL /BORRACHA JCB	140,00	280,00
10	4		RETENTOR /TRANSMISSAO JCB	160,00	640,00
11	1		BOMBA /TRANSMISSAO JCB	9.890,00	9.890,00
12	1		CONVERSOR /TORQUE JCB	16.900,00	16.900,00
13	1		PLACA /PRESSAO JCB	510,00	510,00
14	10		DISCO SINCRONIZADO EMB. JCB	189,00	1.890,00
15	10		PLACA PRESSAO TRANSMISSAO JCB	165,00	1.650,00
16	1		ANEL /BORRACHA JCB	98,00	98,00
17			MAO DE OBRA (SERVIÇOS NA CAIXA DA RETRO JCB, MONTAGEM DA CAIXA DE MARCHAS, MONTAGEM DA TRANSMISSAO E AJUSTES COLOCADA NA MAQUINA, MONTAGEM E AJUSTES DE SERVIÇO DE TORNO E AJUSTES DE PEÇAS).	14.900,00	14.900,00
18					
19					
20			ANDERSON & VIEIRA	Assinado de forma digital por	
21			SERVICOS DE	ANDERSON & VIEIRA SERVICOS DE	
22			MANUTENCAO DE	MANUTENCAO DE	
23			MAQUI:28161772000124	MAQUI:28161772000124	
24				Dados: 2022.02.22 14:25:24 -03'00'	
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
/ / / ASS. CLIENTE				TOTAL	56.072,00